
單位：新台幣仟元

110年

營收月份 當月營收 去年同期 增減金額 增減% 當年累計 去年累計 增減金額 增減%

01月 63,824 38,234 25,590 66.93 63,824 38,234 25,590 66.93

02月 42,850 34,557 8,293 24.00 106,674 72,791 33,883 46.55

03月 74,427 58,226 16,201 27.82 181,101 131,017 50,084 38.23

04月 76,993 58,943 18,050 30.62 258,094 189,960 68,134 35.87

05月 80,601 62,600 18,001 28.76 338,695 252,560 86,135 34.10

06月 78,636 53,088 25,548 48.12 417,331 305,648 111,683 36.54

07月 70,504 59,348 11,156 18.80 487,835 364,996 122,839 33.65

08月 78,365 51,005 27,360 53.64 566,200 416,001 150,199 36.11

09月 78,991 48,919 30,072 61.47 645,191 464,920 180,271 38.77

10月 74,508 55,167 19,341 35.06 719,699 520,087 199,612 38.38

11月 76,430 56,897 19,533 34.33 796,129 576,984 219,145 37.98

12月 91,021 69,248 21,773 31.44 887,150 646,232 240,918 37.28

營業收入 年度累計營業收入
備註說明


